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Tilsynsrapport 
Åkra sykehjem – svar på merknader i rapport fra tilsyn etter forskrift om miljørettet helsevern, 09.01.2020 

I rapporten fremkommer det 6 merknader som det bes om tilbakemelding på. 

Merknad 1: 

Smittevern Det rapporteres at byggforvaltere trenger kurs i forbindelse med smittevern. 

Kommentar: Avdelingsleder Byggforvaltning melder om at dette skal gjøres så snart som mulig 

Merknad 2: 

Støy og vibrasjoner som kan medføre en helsemessig ulempe for beboerne Det rapporteres at det har blitt 
brukt hørselvern på en pasient, og at det har blitt utført eller skal utføres en etterisolering. 

Kommentar: Det er gjennomført etterisolering som hadde veldig god effekt i forhold til de utfordringer vi stod 
overfor da tilsynet ble gjennomført. Vi har ikke samme utfordring i dag. 

Merknad 3: 

Radonmålinger Det er ikke foretatt radonmåling 

Kommentar: Dette er sjekket opp med spesialkonsulent i bolig- og byggforvaltning. Han viser til Radonkart, og 
påpeker at utslaget er moderat til lav. Det er foretatt målinger i bygninger rundt sykehjemmet, og de ligger 
langt under tiltaksgrensen på 100 bc. 

Han mener at det ikke er nødvendig med nye målinger. I tillegg så er det kontinuerlig ventilasjon i bygget. 
(Legger ved Radonkart) 

Merknad 4: 

Sanitæranlegg Det rapporteres at sanitæranlegg generelt ikke er tilfredsstillende. Der er problemer med å få 
varmt vann i dusj pga. lange avstander med lange rørstrekk. 
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Kommentar: Her er det gjort utbedringer. Det er ikke gitt tilbakemelding om utfordringer etter dette. 

Merknad 5: 

Dokumenterte bruker- eller pårørendeundersøkelser Det har ikke blitt utført bruker- eller 
pårørendeundersøkelser, men det planlegges i løpet av 2020. 

Kommentar: Brukerundersøkelse ble gjennomført februar 2020 

Merknad 6: 

Utagerende pasienter Sykehjemmet rapporterer om at utagerende pasienter og daglige drapstrusler er et 
problem. Det er vanskelig med skjerming, da det ikke er nok plasser til forsterket skjerming. 

Kommentar: Dette trusselbildet varierer hele tiden. Vi har dementavdeling med mulighet for skjerming. Ellers 
gjøres det vurdering om behov for plass på forsterket skjermet enhet. Ansatte melder avvik i avvikssystemet 
vårt, Compilo. Avvik gjennomgås på arbeidsmiljøgruppemøtene, og tiltak iverksettes. Ansatte på Fredheim 
hadde halvdagskurs i forhold til TAM (terapautisk aggresjonsmestring) høsten 2022. 

Med hilsen 

Judith Nordanger 
virksomhetsleder 
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